

KURT MURER ApS

Københavnsvej 37
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2018

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KURT MURER ApS
Københavnsvej 37
3400 Hillerød
Telefonnummer: 40895325
CVR-nr: 33862695
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Folkesparekassen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og byggerier samt andet i denne forbindelse stående virksomhed.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Men selvom det ikke er konstateret, kan et beløb på kr. 56.008 (andre tilgodehavender) vise sig at være svært at indkræve. Der har i mere end 2 år verseret en retssag om beløbets størrelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2017 til 30.09.2018 udviser et resultat på kr. - 68.513 og balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 72.776

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling og overlevelse.

Der er således en verserende retssag - STARK - grundet misbrug af selskabets navn, som kan beløbe sig til et beløb, der overskrider selskabets egenkapital. Dette krav fremgår ikke af selskabets årsrapport.

Balance

Skat af årets resultat sammensætter sig af den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst samt eventuel regulering af udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Finn Bentzen Invest A/S.

Den beregnede skat fordeles efter fuld-fordelingsprincippet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-10.500	105.421
Vareforbrug		0	-54.894
Andre eksterne omkostninger		-77.313	-57.471
Bruttoresultat		-87.813	-6.944
Personaleomkostninger	1	0	-34.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.971
Resultat af ordinær primær drift		-87.813	-56.949
Øvrige finansielle omkostninger		-24	-64
Ordinært resultat før skat		-87.837	-57.013
Skat af årets resultat	2	19.324	12.540
Årets resultat		-68.513	-44.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.513	-44.473
I alt		-68.513	-44.473

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.670
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	18.900
Andre tilgodehavender		88.572	87.999
Tilgodehavender i alt		88.572	124.569
Likvide beholdninger		2.137	82.201
Omsætningsaktiver i alt		90.709	206.770
Aktiver i alt		90.709	206.770

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-7.224	61.289
Egenkapital i alt		72.776	141.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.933	65.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.933	65.481
Gældsforpligtelser i alt		17.933	65.481
Passiver i alt		90.709	206.770

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Der har ikke været lønnet personale i indeværende regnskabsår	0
Løn og gager og pension	0
Sociale bidrag inkl. ATP	0
Gebyr Danløn	0
Øvrige personaleomkostninger	0
	0

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	- 19.324
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	- 19.324

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Anlægsaktiver
	kr.
Kostpris primo	57.035
Tilgang	0
Afgang	- 57.035
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	- 57.035
Årets afskrivning	- 0
Tilbageførsel ved afgang	57.035
Af- og nedskrivning ultimo	- 0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0